

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ نومبر ۲۰۱۹

به ارتباط ترور "وحید مژده"

چهارشنبه- ۲۹ عقرب ۱۳۹۸ - کابل: در خبری که امروز شام پخش شد، از قول "نصرت رحیمی" سخنگوی به اصطلاح وزارت داخله دولت دست نشانده گفته شد که حوالی شام امروز حدود ساعت پنج و نیم، "وحید مژده" وقتی به طرف مسجد جهت ادای نماز شام روان بود از طرف دو تروریست ناشناس به قتل رسید. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- "وحید مژده" که در این اواخر در اکثر رسانه های داخلی مصاحبه می نمود، تا جایی که شخصاً از وی شناخت دارم در زمان حاکمیت نوکران روس بر افغانستان یک تن از پرچمی های دو آتشفه ای بود که به چیزی کمتر از دوام "انقلاب برگشت نا پذیر ثور" تا قاف قیامت قانع نبود. بعد ها بعد از سقوط آن حاکمیت و تخت نشینی اسلام سیاسی، به مانند صد ها و هزاران تن دیگر، که خدا در قلب های شان "نور ایمان" را به وسیله دره طالب و مرمی مجاهد و دالر امریکا روشن نمود، وی نیز در اوج بی زبانی طالب، ادعا نمود که گویا زبان طالب است و با آنها در ارتباط نزدیک نیز می باشد. فراموش نکنیم این ادعا بعد از ادعای اولیه اش که گویا طراح اصلی "کفرانس بن اول" او بوده است صورت گرفت.

۲- از مدتها بدین سو نامبرده از طریق رسانه ها چنان تبلیغ می کرد که گویا روابط نزدیک و عمیقی با طالب دارد و گاهی بدش هم نمی آمد که به دفاع از طالب، دولت دست نشانده را مورد انتقاد قرار دهد. اینک وقتی چنان فردی به قتل می رسد، مسلم است که ترور وی نمی تواند کار طالب باشد، زیرا طالب به مانند او و یکی دو تن دیگر که در خدمتش قرار داشته و دارند، دیگر کسی را نخواهد یافت تا ازدل و جان جنیاتش را رنگ و روغن بزند، باقی می ماند سوال این که پس چه کسانی او را به قتل رسانیده اند.

۳- هرگاه احتمالات دشمنی های شخصی را نیز از نظر دور نداریم، در کل دو جناح می تواند در قتل وی سهیم باشند، نخست دولت دست نشانده و در ثانی داعش به اجازه دولت.

هریک از اینها و یا هر بنده خدای دیگری که وی را ترور نموده است، یک نکته را به صراحت اعلام می دارند، این که "شتر مرگ دم درب طالب نیز می خوابد". این ترور هر گاه توسط دولت دست نشانده صورت گرفته باشد، بیانگر آن است که "غنی احمدزی" اجازه تشکیل تیم های مرگ را جهت حذف فزیکي مخالفانش از بادرانش گرفته

است. خبری که می باید همه کسانی که در تقابل با باند ارگ قرار می گیرند، مواظب خود باشند. زیرا هر لحظه ممکن است این شتر دم درب آنها نیز بخوابد.

هموطنان گرامی!

در شرایطی که ارزش حیات هموطنان ما "پست تر از آب بینی بز" گردیده، این را باید بدانیم که نوکران امریکا وقتی از جانب بادر دست باز بیابند، دیگر بر کسی رحم نخواهند کرد. در چنین صورتی خلاف دیروز که سقوط حاکمیت دست نشانده را درب رسیدن به آزادی می دانستیم باید بپذیریم که در شرایط کنونی به زیر کشیدن این حاکمیت مزدور و خود فروخته، تضمین کننده بقاء و ادامه حیات ما می باشد.

سرکها ما را می طلبند!!